



KLAMYDIA OG MYKOPLASMA

Informasjon om behandling med azitromycin

Antibiotika gis til alle som har fått påvist både klamydia- og mykoplasma bakterien ved testing.

BEHANDLING

Azitromycin 500 mg (3 tabletter)

Første dag tar du en hel tablett. De neste fire dagene tar du ½ tablett. Til sammen skal du ta tabletter i fem dager.

Ta tablettene med rikelig drikke, helst vann. Skal tas utenom andre medisiner.

Behandlingen er gratis da klamydia er en del av smittevernloven.

VANLIGSTE BIVIRKNINGER

Diaré, magesmerter, kvalme, luft i magen.

Hvis du opplever ubehagelig kvalme eller oppkast, kan det hjelpe å ta tablett etter et måltid. Du kan også forsøke å ta tablettene om kvelden, rett før du legger deg. Skulle du kaste opp innen to timer etter at du har tatt tablett kan det være den ikke har effekt. Ta en ny tablett etter noen timer, og ring oss eller chat med oss hvis du er usikker om du trenger flere tabletter.

SEX

Det anbefales pause fra seksuell kontakt (heller ikke med kondom) i 7 dager fra og med den dagen du starter med behandlingen. Dette for å unngå nysmitte og fordi underlivet trenger ro.

KONTROLL

Det er ikke anbefalt kontrollprøve. Hvis du tar en prøve de første 4 ukene etter behandlingen, kan prøven bli positiv selv om du er behandlet. Det er fordi døde bakterier kan bli liggende en stund etter behandlingen og gjøre testen positiv. Ta kontakt om plagene ikke er borte, de kan skyldes andre årsaker.

BESKJED TIL PARTNERE

Det er viktig at alle partnere som kan ha smittet deg eller som du kan ha smittet med klamydia, får beskjed.

Når det gjelder mykoplasma er det kun nåværende partner eller partnere (de du har hatt sex med, og som du skal ha sex med igjen) som skal testes. Dette for at du ikke blir smittet og får plager på nytt. De behandles kun ved positiv test. Tidligere partnere skal ikke testes.

Du skal med andre ord ikke gi beskjed til tidligere partnere om å ta en mykoplasmaprøve, men gi beskjed om at de må testes for klamydia.

Husk at kondom beskytter mot seksuelt overførbare infeksjoner som klamydia og mykoplasma.